Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02.2017г. № 42
р. п. Усть-Уда

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с п. 10 порядка  ведения перечня видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление ведения перечня видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, утвержденного решением районной Думы РМО «Усть-Удинский район» от 26.12.2016г. №26/3-РД, руководствуясь статьями 22,45 Устава районного муниципального образования Усть-Удинского района, администрация Усть-Удинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление (приложение).

Глава администрации Усть-Удинского района                                               С.Н.Чемезов

Приложение  к постановлению
администрации Усть-Удинского района
 от 03.02.2017г. № 42

Перечень видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление.
	№ п/п
	Наименование видов муниципального контроля
	Нормативный правовой акт органа местного самоуправления об утверждении административного регламента осуществления вида муниципального контроля
	Нормативный правовой акт органа местного самоуправления об утверждении  положения о виде муниципального контроля
	Орган местного самоуправления, уполномоченный на осуществление муниципального контроля
	Сфера деятельности юридического лица (индивидуального предпринимателя), в отношении которого осуществляется муниципальный контроль

	1.
	Внутренний муниципальный финансовый контроль
	-
	Постановление мэра Усть-Удинского района от 28.03.2014г. №134 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
	Администрация Усть-Удинского района (Финансовое управление администрации Усть-Удинского района)
	Муниципальные учреждения